nisi a te fratreque	tuo	ad me perscribi non	Corr, L69/ 7
Lee, binas e fratre	tuo	Golfrido, et optimo simul	Corr, L75/ 1
nihilominus a scriba	tuo	clanculum sibi curaverit exscribendas	Corr, L75/ 29
accipis, maxime quod is	tuo	rogatu Apologia quapiam hac	Corr, L75/ 65
hoc tam infixum animo	tuo	, persuasumque esse, ut neque	Corr, L75/ 72
iniurius, si de labore	tuo	, quem nondum perlegi, tam	Corr, L75/ 150
mi Lee, veniam, si	tuo	malui iudicio timidius aliquanto	Corr, L75/ 171
vos scelerate committant, ut	tuo	periculo suis obsequantur affectibus	Corr, L75/ 207
ad te scriberent, si	tuo	vellent honori consultum, huic	Corr, L75/ 232
non dubito, quin satis	tuo	tributum ingenio censeas, si	Corr, L75/ 299
vel cogitasse, quam ut	tuo	noceret nomini; contra vero	Corr, L75/ 484
interim bonorum quemquam viderim	tuo	gaudere proposito, nec animi	Corr, L75/ 486
visus est aliquid de	tuo	contra se facto conqueri	Corr, L75/ 488
remittere debita," non possum	tuo	morbo mederi. At quid	Corr, L83/ 517
est etiam salvo honore	tuo	dicere: non usque adeo	Corr, L83/ 1028
Nescio quid eius verba	tuo	palato sapiant sic affecto	Corr, L83/ 1107
utriusque Deus, quod sine	tuo	damno, atque ut tum	Corr, L83/ 1422
bonum, loquentiam eius anteferet	tuo	silentio, silentium eius tuis	Corr, L83/ 1425
quicquid hoc de facto	tuo	vel dicent vel sentient	Corr, L83/ 1507
tanto cum studio collocati,	tuo	libello traducerentur, atque haec	Corr, L85/ 28
ea saltem abs te	tuo	libello conveniebat ascribi; ne	Corr, L86/ 49
fingeres, atque ex arbitria	tuo	concinnares novam; quum Regis	Corr, L86/ 74
atque inde insutos illi	tuo	crassissimo bardocucullo, quibus ne	Corr, L86/ 131
videtur Macrinus esse, qui	tuo	sit amore dignior, quam	Corr, L86/ 617
Iam quod ait se	tuo	consilio fuisse pariturum, nisi	Corr, L87/ 427
progressu, Brixii vesaniam cum	tuo	facto congruere: ne vel	Corr, L87/ 467
manu, sed nomine scriptas	tuo	: verum ita scriptas tamen	Corr, L143/ 4
Domine, nonne in nomine	tuo	prophetavimus, et in nomine	Corr, L143/ 796
prophetavimus, et in nomine	tuo	daemonia eiecimus, et in	Corr, L143/ 797
eiecimus, et in nomine	tuo	virtutes multas fecimus? Et	Corr, L143/ 797
arbitrio addidisti ex arbitrio	tuo	, ne sacris in litteris	Corr, L143/ 835
illud, ut Iudaei, de	tuo	rursus, ne quam Scripturam	Corr, L143/ 844
tu sententiae ut calculo	tuo	suffragareri, ubi quasdam commemorasti	Corr, L143/ 881
tu, Pomerane, cum Luthero	tuo	destruere atque demoliri contenditis	Corr, L143/ 1077
humana infirmitate de corpore	tuo	solliciti, perquam moleste ferimus	Corr, L148/ 7
comprobationem tractatum aliquem abs	tuo	pectore, tuendae veritatis organo	Corr, L148/ 79
vir ornatissime, et Moro	tuo	carissime! Viro clarissimo francisco	Corr, L155/ 13
certe gratulor, et Principi	tuo	talem animum, et tibi	Corr, L162/ 26
et pergās in instituto	tuo	, ut nihil cesses quod	Corr, L163/ 7
auctoris libellum nomini nuncupari	tuo	, ut per te Romana	Corr, L164/ 16
perinde quam si animo	tuo	parum satisfecisses, misisti eisdem	Corr, L166/ 9
cuiusmodi sint, e Quirino	tuo	intelleges. Sunt ex his	Corr, L178/ 3
de quo scribis (obsequar	tuo	consilio) nihil omnino rescribam	Corr, L191/ 65

amore isto in me	tu	delectatus sum, tamen recordanti	Corr, L217/ 6
quam acer propugnator studiorum	tuorum	sit Linacer. Grocinus quamobrem	Corr, L33/ 9
meis officiis in causis	tuorum	tuendis, facis tu quidem	Corr, L37/ 2
August 1518 Quum omnia	tuorum	nihil obiter legam, sed	Corr, L65/ 1
ac prudentia cuique fere	tuorum	amicorum cesserim. Sic benevolentia	Corr, L75/ 96
tamen ad quosdam, amica	tuorum	solicitudine aliorum iudicia, ne	Corr, L75/ 229
fratribus tuis, tum amicorum	tuorum	penitissimis olim iudicavi, per	Corr, L75/ 265
pergis obducere; per amicorum	tuorum	sollicitudinem, qui mecum trepidi	Corr, L75/ 610
quo tu reliquis morum	tuorum	partibus melior es, ac	Corr, L83/ 952
vanissimam sive tuam sive	tuorum	iactantiam declarandum esse censuissem	Corr, L83/ 1503
indolis tuae specimine, morumque	tuorum	tam gravi teste temet	Corr, L86/ 23
illam ac divitem probrorum	tuorum	suppellectilem, qua te sic	Corr, L86/ 34
alii, quod videntur tibi,	tuorum	scilicet splendorem carminum reverituri	Corr, L86/ 53
dubito, quin si quid	tuorum	posthac excudatur uspiam, ubi	Corr, L86/ 424
quo vel tibi vel	tuorum	ulli gratificari aut commodare	Corr, L113/ 15
more, ut in istorum	tuorum	verborum impietatem invehar. Neque	Corr, L143/ 926
hic pergam sigillatim scriptorum	tuorum	multiplicem referre gratiam? Quid	Corr, L166/ 18
tibi, quum istos imperatores	tuos	quibus nunc militas, quorumcumque	Corr, L15/ 1245
quam longe supra Theologos	tuos	, non est ignotum tibi	Corr, L15/ 1446
neque res quicquam in	tuos	mores competeret, tamen cum	Corr, L75/ 63
ex animo vereque esse	tuos	, aliquot item, quod spero	Corr, L75/ 92
certe si reliquos mores	tuos	, ab ista spectarem Epistola	Corr, L83/ 945
quoque, opinor, quantumvis in	tuos	propensus, non inficiabere, neque	Corr, L83/ 1113
mihi virtutem contra hostes	tuos	." Nam eodem themate Scotum	Corr, L83/ 1246
Nam hactenus tantum ostendisti	tuos	. Quamquam ea ipsa quae	Corr, L83/ 1521
eorum decutias calceos, quibus	tuos	pedes haud quaquam aequales	Corr, L86/ 238
totos, in versus inculcas	tuos	; sic quicquid variaris, immutas	Corr, L86/ 261
emendasses, aut alius quispiam	tuos	, futurum fuerat, ut errores	Corr, L86/ 432
lecturi forent in labores	tuos	alienae aliquid operae insparsum	Corr, L128/ 18
intellexi et te, et	tuos	omnes recte valere, id	Corr, L138/ 2
inquit, volui congregare filios	tuos	, quemadmodum gallina congregat pullos	Corr, L143/ 1244
placerent indoctis, quorum ubique	turba	scaturit) sed ex doctissimis	Corr, L15/ 1364
iudicium meum. Nos duo	turba	sumus apud animum meum	Corr, L26/ 78
ut e tanta hominum	turba	, omnes et saperent, et	Corr, L60/ 58
mei. Ergo natorum carissima	turba	meorum, Pergite vos vestro	Corr, L76/ 47
Erasmica, in tanta litteratorum	turba	, quorum quisque, quoad potest	Corr, L83/ 891
Et Furiae, infernis concita	turba	vadis, Alecto, et sacris	Corr, L87/ 583
paeniteat; quippe ubi simplicem	turbam	vides, et urbanae fraudis	Corr, L3/ 30
benigne polliceri totam hanc	turbam	me compositurum. Itaque significavi	Corr, L19/ 57
Immo vero, inquis. Nam	turbat	insuetiore vocabulo simplicem	Corr, L83/ 691
vanitas introducatur. Ille, obsecro,	turbat	simplicem plebeculam, quae quid	Corr, L83/ 693
animo tamen aliquanto magis	turbido	, quam exspectaram, tamen quia	Corr, L15/ 59

solum, quem non male	turbidus	aer Exiguusque altas trans	Corr, L76/ 9
nihil habeat, comicum illius	turbulenta	catastrophe. Nam primum quis	Corr, L87/ 55
hominem infensum bellis, iratum	turbulentis	temporibus, aliquo animi impetu	Corr, L83/ 893
scripserim et lacesitus et	turbulentis	temporibus et vere, tamen	Corr, L87/ 151
etiam si catastrophe foret	turbulentissima	. Numquam enim posses non	Corr, L148/ 38
consequi, quantum si quis	Turcam	quempiam patriae dumtaxat linguae	Corr, L15/ 897
biennio fuisse moturus adversus	Turchas	, nisi ei fuisset infidelitas	Corr, L86/ 342
vel eorum per me	turgescat	invidia, quorum tam improbum	Corr, L83/ 1334
quid umquam legisti tam	turgidum	, quam sit hic unus	Corr, L83/ 284
Christo Frater, et sceleratis	turmis	sceleratus miles adiungitur. At	Corr, L143/ 1415
aut Aeneam certe a	Turno	, Turnum a Pallante superatum	Corr, L86/ 284
Aeneam certe a Turno,	Turnum	a Pallante superatum, omnia	Corr, L86/ 284
libere. Prodiit opusculum Pillei	Turonensis	satis canoris versibus (nam	Corr, L86/ 304
Nam si sit eo	turpior	quo magis claro patre	Corr, L86/ 722
ac loco depelli, vincique	turpissimum	, tantis circumsaeptus angustiis, vide	Corr, L15/ 684
Sed et hoc praetereo	turpissimum	, quod, quum publice prior	Corr, L87/ 197
qui ex sceleratissimo duce	turpissimus	factus transfuga, quos prius	Corr, L143/ 1455
deo similis, competitore interim	turpiter	ob maciem atque calvitium	Corr, L40/ 29
ad eum modum tam	turpiter	mentiri cogeretur; et falsa	Corr, L87/ 110
dissimulantes interim tot loca	turpiter	, quae vestras acies obruunt	Corr, L143/ 1188
salute sollicitum, ut etiam	tuta	pertimeas? Times enim, ne	Corr, L83/ 5
ipse, in quo quum	tuta	omnia esse docuero, tum	Corr, L83/ 27
munus assuetus, et qui	tutam	illam verborum congeriem ex	Corr, L15/ 923
depulsus, impellor ad mea	tutanda	refugere. In quibus horreo	Corr, L86/ 393
re sic meam causam	tutari	possum, ut nec in	Corr, L86/ 437
confidant, quantum pareant, et	tute	antehac satis expertus es	Corr, L3/ 57
mihi, Dorpi, nisi haec	tute	scriberes, numquam adduci possem	Corr, L15/ 716
possis. Nam si (ut	tute	verissime certe ac sapientissime	Corr, L15/ 1258
amore virorum provenerit, partim	tute	qui neglexeris ea quae	Corr, L16/ 27
Buslidio nostro gratias. Paludano	tute	ages nomine meo non	Corr, L33/ 7
a meis liberis, et	tute	, mi Gonelle, et mater	Corr, L63/ 104
cum fructu facturus, quandoquidem	tute	tecum quid sequi velis	Corr, L75/ 82
invidiae. Nam quod nunc	tute	tecum reputas fore, ut	Corr, L75/ 450
quisquam plus ademerit quam	tute	, qui tibi ducis infamiae	Corr, L75/ 472
qualem non esse tuum	tute	probe pernosti. Nunc vera	Corr, L75/ 519
adhuc per illum integram,	tute	videri possis importuna purgatione	Corr, L75/ 565
Virginis, non dubito quin	tute	dicas, et tamen haec	Corr, L83/ 239
tantum affectaverit eloquentiae, quantum	tute	interdum in uno affectas	Corr, L83/ 280
quos, opinor, non proferes,	tute	manifeste nugaris. Ego certe	Corr, L83/ 511
dictum licebit opponere, quod	tute	nuper Erasmo obieceras ex	Corr, L83/ 710
canino dente corrodere, quum	tute	his unis litteris plus	Corr, L83/ 971
probra spargere, quam quibus	tute	temet totum oblinis, neque	Corr, L86/ 27

tua probra contegere, quam	tute	, Brixi, detegas, ac velut	Corr, L86/ 42
volumine, si non aut	tute	librarii lapsus emendasses, aut	Corr, L86/ 432
quam meos, Diris interim	tute	ac Furiis (si vera	Corr, L86/ 955
me velis fieri. Quamobrem	tute	nunc, mi Erasme, etiam	Corr, L91/ 124
Lambertus, Icolampadius, ac	tute	, non aliter ac Lutheri	Corr, L143/ 58
nam alioqui nihil esse,	tute	scis nos fateri), verum	Corr, L143/ 683
isto quo me (quod	tute	scis), regni totius amplissimo	Corr, L188/ 28
capillicio vellicantes, ipsi interim	tuti	, et quod dici solet	Corr, L25/ 103
contigisse, qui an minus	tuti	fuerint quam tu, id	Corr, L75/ 566
sibi tum quoque videntur	tuti	, quum talibus fulti patrociniis	Corr, L83/ 1195
quod litteris nolis committere,	tutissime	potes credere. Cetera si	Corr, L155/ 9
excudenda quae scripsi, quae	tutius	fortasse fuerat per otium	Corr, L87/ 529
rem recogito mecum, video	tutius	esse, ut tantisper premas	Corr, L96/ 17
deamatque, non quam praecipuam	tuto	possit asserere, sed quae	Corr, L5/ 14
quo fama tua in	tuto	collocetur, cui cum nullo	Corr, L75/ 70
bonorum consensu satis in	tuto	sit, non feret tamen	Corr, L85/ 75
umquam prodeat, nisi prodeat	tuto	. Pictor tuus, Erasme carissime	Corr, L148/ 70
nostrum velut e sublimi	tutoque	despicias, periculose nutare. Nam	Corr, L83/ 29
solicitudine ceterarum virtutum	tutos	item et caeli certos	Corr, L143/ 1275
ipsi fortasse Brixiio satis	tutum	. At praeter illud epigramma	Corr, L87/ 134
acrior quam Episcopi ipsi.	Tyndalus	haereticus nostras, qui et	Corr, L191/ 22
equorum : addebat se timere	Tyndalus	ne, si Gallia per	Corr, L191/ 25
quod sciam, Graece calcographorum	typis	excusum sit. Quod si	Corr, L15/ 1222
permitti pluribus) offertur excusum	typis	, sed non nisi unum	Corr, L84/ 47
ad me mittas excusum	typis	. Ego certe, quod mihi	Corr, L85/ 6
an etiam tum excusum	typis), quum tam immania portenta	Corr, L86/ 129
liber, utpote et excusum	typis	, et ante non ab	Corr, L86/ 458
tum fuisset in manibus	typographi	; demiror admodum, quum tantam	Corr, L87/ 428
auctor fuerit; quis ad	typographos	attulerit: potest enim forsan	Corr, L138/ 9
substruxerit scriptor, aliquid astruxerit	typographus	exemplari videlicet usus, et	Corr, L86/ 450
libro contigit, nusquam ut	typographus	, nusquam scriptor erraverit, id	Corr, L86/ 467
alios quinque quos vendiderat	typographus	(nam quum primum prostarent	Corr, L91/ 119
quam ulli umquam Gentium	Tyranni	saeviunt. Sed iam, ut	Corr, L143/ 669
tam praeclaras addunt vim	tyrannicam	, et plusquam ferinam feritatem	Corr, L143/ 667
quam ab Ethnicis olim	Tyrannis	solent innocentissimi Martyres. Et	Corr, L143/ 1420
videatur, et omnium regum,	tyrannorum	, gentium collustrare, numerare, velutque	Corr, L65/ 10
calamos virorum explicat) nullis	tyrannorum	persecutionibus (quos Martyrum suorum	Corr, L143/ 389
intellegit, quum ei tam	uberem	suppeditare materiam potuissent septem	Corr, L60/ 111
verbis magis quam rebus	uberem	cum oratione tua tam	Corr, L82/ 29
tum vero multo magis	uberem	locupletemque fortunam, Principibus	Corr, L83/ 1407
materia nusquam oriri possit	uberior	, nisi quod multo malim	Corr, L15/ 476
ex animo precor, ut	uberior	eis affulgeat alicunde fortuna	Corr, L86/ 854
haud scio an alicunde	uberius	, quam e poetis, oratoribus	Corr, L60/ 135

est omnibus mortalium bonis	uberius	. In qua ego materia	Corr, L75/ 595
qui religiosorum vitia et	uberius	multo commemorant et multo	Corr, L83/ 1293
nihil dubito quin et	uberius	laudari potuissent a peritioribus	Corr, L86/ 653
citra ullam adulandi suspicionem	uberrimam	mihi materiam praebuissent (ut	Corr, L5/ 87
1529 Eruditionis laudem, quam	ubertim	mihi tribuis Conrade amantissime	Corr, L180/ 1
promiscue vertitur in Scripturis,	ubicumque	"Aogon" habet codex Graecus	Corr, L83/ 561
voluptate legi. Cuiusmodi fragmenta	ubicumque	nactus sum, exosculari soleo	Corr, L165/ 5
mutationem brevi, nempe ut	ubilibet	potius emergant eruditi, tum	Corr, L82/ 40
sed ne sic quidem	ubilibet	. Vetustissimi Patres, eidemque	Corr, L83/ 348
pompa quanta neminem umquam	ubivis	gentium recipe meminerimus. Tantus	Corr, L2/ 25
ubique pessime, quicumque sunt	ubivis	optimi. Nam si quis	Corr, L143/ 1411
qui (quum tam foedis	ulceribus	laboretis ipsi) salutem afferatis	Corr, L143/ 293
gererem, ad quam eius	ulceris	cura pertineret; Lutheranum quempiam	Corr, L143/ 19
auctoritate commoveri. Sic intabescebat	ulciscendi	libidine et, tamquam Narcissus	Corr, L91/ 21
est enim et in	ulciscendo	modus. At ego "Polyphemi	Corr, L87/ 74
Ulysem, in quos cupiebat	ulcisci	: sic Brixius improbum	Corr, L87/ 237
aut si scripta volebant	ulcisci	, furias sum effudissent edito	Corr, L148/ 44
quam timide doctrinae vestrae	ulcus	atingis. Verum aiunt, inquis	Corr, L143/ 326
plane credo nihil horum	ulla	in eum malignitate fecisse	Corr, L15/ 124
hanc universitatum mentionem sine	ulla	prorsus occasione descendisse, totumque	Corr, L15/ 260
esse declamatum, nec esse	ulla	responsione opus. Neque tamen	Corr, L15/ 262
quoque te sine causa	ulla	subnectere, "Proferam ego multos	Corr, L15/ 580
moralisatio, quam vocant, sine	ulla	gratia spirituque frigescat. Sed	Corr, L15/ 761
ipsa rerum natura ab	ulla	sui parte mirabilior, quam	Corr, L15/ 1302
non ubique gentium, quibus	ulla	sit cura litterarum, fuerat	Corr, L19/ 76
tantum mihi arrogem, ut	ulla	in re, sed praecipue	Corr, L60/ 7
erit hac in re	ulla	ex parte remissus, idque	Corr, L60/ 234
extra suum regnum, Academia	ulla	, quae cum isto Gymnasio	Corr, L60/ 257
Romana "Verbum," et sine	ulla	exceptione "Sermonem." Etenim dum	Corr, L83/ 591
verae peperit gloriae, quam	ulla	umquam victoria potuisset. Et	Corr, L85/ 105
omnes prorsus homines quibus	ulla	scintilla aut boni pectoris	Corr, L87/ 240
non amicitia contracta est	ulla	, ut nec littera quidem	Corr, L87/ 356
ut nec littera quidem	ulla	intercesserit: at neque cum	Corr, L87/ 356
quod muneris eius habendi	ulla	cupiditate ducebar, sed quia	Corr, L133/ 31
in fide: non propter	ulla	mendacia, quae iactantur in	Corr, L143/ 69
libertatis Evangelicae, ut vix	ulla	sit urbs in bona	Corr, L143/ 172
quemquam, cui scintilla sit	ulla	sensus humani, tantum umquam	Corr, L143/ 309
credendas omnibus absque seria	ulla	disceptatione praescribitis. Et quicquid	Corr, L143/ 407
potius quam vere opinaris)	ulla	in re sum conferendus	Corr, L165/ 16
sit. Proinde vix aequae	ulla	re ac studii tui	Corr, L166/ 16
quam natis vix fuit	ulla	suis. Altera sic mecum	Corr, L191/ 124
me, nec amicum interim	ulla	repandenda gratia, sed sterilem	Corr, L217/ 8
totus incubuisset, quarumque citra	ullam	adulandi suspicionem uberrimam mihi	Corr, L5/ 86

Erasmus, ne quisquam prorsus	ullam	occasionem posset arripere, qua	Corr, L15/ 562
videtur mihi neuti quam credibile,	ullam	gentem in depravandos libros	Corr, L15/ 1161
certe quam tibi citra	ullam	potest arrogantiae culpam fidere	Corr, L75/ 555
ipsum non ad allegoriam	ullam	, sed plane litteraliter, ut	Corr, L83/ 639
comminisci potes, cur ob	ullam	, ut tu vocas, locorum	Corr, L83/ 659
praetereantur incommoda, neque spem	ullam	poterant concipere fore, ut	Corr, L83/ 764
aliena torquebit, neque lacrimam	ullam	lippientibus oculis excutiet aliena	Corr, L83/ 1482
nec in Frobenium quidem	ullam	culpam derivem, etiamsi ipse	Corr, L86/ 438
in quod possit tendere	ullam	vel dirarum vel exsecrationis	Corr, L87/ 113
per somnium quidem concipiant	ullam	rhetorices imaginem. Hi quum	Corr, L93/ 51
neque Theologus eram, nec	ullam	personam gererem, ad quam	Corr, L143/ 18
sit hypocrisis, aliam virtutem	ullam	cum fide coniungere, sed	Corr, L143/ 964
Pharisaeis insectatur, qui virtutem	ullam	credit sine fide prodesse	Corr, L143/ 975
istud monuisse tantum, ne	ullam	quis ceterarum virtutum omnium	Corr, L143/ 980
te ne litteram quidem	ullam	aliquando velim rependere, praesertim	Corr, L155/ 2
in eius mensam pecunia	ullas	eum litteras tibi pro	Corr, L16/ 84
rebus nobis incogitabilibus, neque	ulli	hominum aut hactenus cognita	Corr, L15/ 779
ut mihi certe, si	ulli	vocabulo id reverentiae debebatur	Corr, L83/ 539
vel tibi vel tuorum	ulli	gratificari aut commodare potero	Corr, L113/ 15
Fratres ferocius fere quam	ulli	umquam Gentium Tyranni saeviunt	Corr, L143/ 669
illis modo, sed prorsus	ullis	posse, doctrina tamen, etiam	Corr, L60/ 124
impetravit a Patre) ne	ullis	librorum mendis (quas per	Corr, L143/ 386
ad vitandum gehennae supplicium,	ullius	omnino momenti fore; immo	Corr, L143/ 984
alter morosissimi senes, nec	ullo	minus digni quam quod	Corr, L15/ 238
ipsis necesse est sine	ullo	usu obmutescat, Adde quod	Corr, L15/ 936
eam recurrendi, quoties in	ullo	Consilio de fide nodus	Corr, L15/ 1029
tam evidente, ut non	ullo	nomine designari potuissent expressius	Corr, L15/ 1457
decem hic moratus, nec	ullo	tamen eorum pro suo	Corr, L16/ 107
proclive est principibus sine	ullo	sumptu suo rependere; nobis	Corr, L16/ 126
meam hanc mediocritatem sit	ullo	meo facto praestare illud	Corr, L46/ 30
neminem esse reor, qui	ullo	tempore umquam fuit e	Corr, L60/ 229
si ne lecto quidem	ullo	tui libelli versiculo tamen	Corr, L75/ 159
verae peperisse gloriae, nec	ullo	umquam saeculo intermoriturae. Certe	Corr, L82/ 36
quae non sint illis	ullo	modo privata, sed cum	Corr, L83/ 1161
in certamen, ita non	ullo	pudore cunctaturum quin aliquando	Corr, L85/ 107
contigisse mihi. Quis enim	ullo	umquam saeculo tam inoffense	Corr, L86/ 3
misellum agniculum homo plus	ullo	lupo famelicus totum deglutiret	Corr, L86/ 934
insanum libellum responso dignaturus	ullo	, ni mihi visum esset	Corr, L87/ 534
salutatione omitti conveniebat, haud	ullo	tamen fere quisquam carior	Corr, L101/ 6
tam sanctas vetustatis reliquias	ullo	possum modo contemnere, qui	Corr, L165/ 9
est maior quam quae	ullo	exprimi sermone possit. Miratus	Corr, L185/ 5
in quanta numquam fuit	ullorum	populorum concordia, libro	Corr, L87/ 24
scio post futura an	ullos	, Te iuivit fragili indidisse	Corr, L47/ 41

verbum de tuis laudibus	ullum	, in quas alius fortasse	Corr, L5/ 85
Commentatoribus verbum facio	ullum	, quamquam vel unus Ioannes	Corr, L15/ 1281
reperire possit quo tu	ullum	hominum genus aliquo mordaci	Corr, L15/ 1403
si saecula quae sequentur	ullum	Servabunt studium artium bonarum	Corr, L47/ 47
sano capite, neque integrum	ullum	Scripturae caput tractavit, quae	Corr, L60/ 69
animi erga te offensi	ullum	ab illo signum deprehenderim	Corr, L75/ 487
ingenue, tam citra fucum	ullum	, tam nullis prorsus ambagibus	Corr, L82/ 4
exsecatur, interim aliud verbum	ullum	quam e mediis Scripturae	Corr, L83/ 1050
pignus, nec sane ob	ullum	meritum meum, etsi ante	Corr, L113/ 9
parte Germaniae, vix oppidum	ullum	, villa, domus, rusculum, ubi	Corr, L143/ 173
vestrum hactenus verbum respondit	ullum	. Aut quasi vos Scripturis	Corr, L143/ 429
quis bene factorum suorum	ullum	expetat aut exspectet praemium	Corr, L143/ 1038
est, quum nescio an	ullus	ex tam multis eius	Corr, L15/ 1301
sed nec liber fere	ullus	affuit. Quamquam ne nunc	Corr, L15/ 1594
ne scrupulus quidem timoris	ullus	oritur, quum sese pessimis	Corr, L83/ 1181
nullo umquam saeculo princeps	ullus	quicquam fecit laudatus, aut	Corr, L86/ 705
umquam populus, sed nec	ullus	usquam homo, aut tam	Corr, L143/ 474
graxint, minatus est fore	ulmeos	, Ubi hospitio excipientur Acherontico	Corr, L15/ 1499
puritatem obviis, quod aiunt,	ulnis	fateris amplectendam, at in	Corr, L83/ 319
strictioris abicere, hunc obviis	ulnis	amplectimini, hic sanctissimus est	Corr, L143/ 1414
dissolvitur, et quo non	ulterius	ad eundem modum progreditur	Corr, L15/ 1335
non hac impietate contentus,	ulterius	tibi procurandum statuisti, nec	Corr, L143/ 914
excussisse tibi, ne audeas	ulterius	progredi, nec satis mirari	Corr, L148/ 25
Coepisti melius quam desinis:	ultima	primis Cedunt; dissimiles hic	Corr, L83/ 948
ad nos advola. Grennici,	ultima	Februarii. Anno. M.D	Corr, L85/ 124
quemadmodum et praecepit. Matthaei	ultimo	. Et nos idem, Pomerane	Corr, L143/ 726
paene semper optaverat, ut	ultimos	aliquot vitae suae annos	Corr, L191/ 107
enim in votis ut	ultimum	illum vitae colophonem quicquid	Corr, L188/ 8
factio, propter quae Deus	ultione	manifesta facinorosam sectam persequitur	Corr, L143/ 94
Hic homo impius et	ultione	divina caecus, dum utramque	Corr, L143/ 1468
Christum, non audierit, ego	ultor	existam. Audiant hoc contra	Corr, L143/ 1131
illum non audierit, ego	ultor	existam, dicit Dominus, vobis	Corr, L143/ 1427
libertate, scelerum omnium non	ultorem	magis facit quam auctorem	Corr, L143/ 1389
Deum aliquando sensuri estis	ultorem	. Nam etsi divina bonitas	Corr, L143/ 1437
ampliativa sunt, pomeria sua	ultra	ipsas naturae fines longe	Corr, L15/ 395
vel mille passus, quam	ultra	latum (ut aiunt) unguem	Corr, L15/ 831
vix bimestrem absentiam expectaverim,	ultra	sex menses in ea	Corr, L16/ 97
Interim vale; tu fortassis	ultra	non optas. Domino Leo	Corr, L52/ 22
adhuc in eo negotio	ultra	progredi decernens, nisi prius	Corr, L75/ 37
possit ingerere. Ne sutor	ultra	crepidam, sed tamen profecto	Corr, L75/ 239
studium damnes, quasi longe	ultra	mediocritatem iam promotum sit	Corr, L83/ 318
commode fieri posset, quae	ultro	citroque sunt inter vos	Corr, L30/ 7
quam aut Erasmi pudor	ultro	delatum admiserit, aut ego	Corr, L75/ 324

olim partam, et nunc	ultra	offerentem sese, non aspernatur	Corr, L83/ 292
certo demereatur obsequio. Multis	ultra	citroque dictis, effeci tandem	Corr, L83/ 1281
aut deciperis aut calumniaris	ultra	, quae sunt haud dubie	Corr, L86/ 524
concedam omnibus, et laudem	ultra	deferam, qui nunc aliud	Corr, L86/ 820
ipse praeludere, quasi eas	ultra	sese offerentes tibi, amico	Corr, L86/ 874
commendatum abs te, rogavit	ultra	uti iuvenem ipsi permitterem	Corr, L93/ 16
et dominae uxoris tuae	ultronea	bonitate dum mihi liceat	Corr, L106b/ 18
mendacio explices, ut implices	ultroneo	, haud amplius tibi molestus	Corr, L86/ 385
rabie Brixium, alterum videlicet	Ulysses	, diris et exsecrationibus insectatus	Corr, L87/ 75
eas Argamemnonem esse atque	Ulysses	, in quos cupiebat ulcisci	Corr, L87/ 237
ea quoque virtutem velut	umbra	corpus comitabitur, sed quod	Corr, L63/ 20
subtraxisse laboribus, et pietatis	umbra	quaesivisse voluptatem quietis, et	Corr, L83/ 1458
praestat Veteri, quam corpus	umbram	, aut veritas figuram antecellit	Corr, L83/ 303
hortatur, inquam, ut edat	umbram	? quam, velit nolit, est	Corr, L143/ 1265
Vera bona consurgit, quisquis	umbras	istas bonorum (quas omnes	Corr, L63/ 42
tantaque pompa quanta neminem	umquam	ubivis gentium recipe meminimus	Corr, L2/ 25
D. Si quisquam fuit	umquam	, vir doctissime, qui Horatianum	Corr, L5/ 1
eiusdem notae est, "Si	umquam	Decretales, Erasme, videris," quasi	Corr, L15/ 179
inquiendo, cognoscere, nihil hactenus	umquam	accepi causae, quamobrem vel	Corr, L15/ 286
tamen (quantum memini) neminem	umquam	repperi, qui se narraret	Corr, L15/ 424
diligenter, ut neque capitulum	umquam	dum citabat omitteret, nisi	Corr, L15/ 675
istas cum eis disputavit	umquam), non ausim tamen affirmare	Corr, L15/ 772
quidem. Sed neque haec	umquam	facient Latinum, nec illa	Corr, L15/ 888
enim quicquam animo est	umquam	tam obstinate offirmatum meo	Corr, L15/ 1010
gentem in depravandos libros	umquam	conspirare voluisse (ut ne	Corr, L15/ 1161
consentiunt, nec de littera	umquam	, sed de intellectu litterae	Corr, L15/ 1172
desino, nec spem tamen	umquam	depono, fore aliquando, nec	Corr, L15/ 1241
facere, ut mihi nihil	umquam	in vita melius fecisse	Corr, L15/ 1546
viderentur initia (neque enim	umquam	inter principes desunt), datis	Corr, L16/ 101
repraesentat; quem neque avolaturum	umquam	et semper incorruptum fore	Corr, L37/ 12
nos intellegas: qui si	umquam	alias, nunc maxime in	Corr, L41/ 6
sit absurdi, aut quisquam	umquam	philosophorum omnium, rempublicam	Corr, L41a/ 25
vegetum fuisse hominem quam	umquam	alias. Exsistentur ergo ab	Corr, L41a/ 60
sumpserit controversiam, qua nihil	umquam	fuit magis asustatou: est	Corr, L46/ 40
tibi, si prius vel	umquam	Visos; sin minus, indicabit	Corr, L47/ 26
vehementer animavit, quod nemini	umquam	fraudi fuit apud aequos	Corr, L60/ 17
reor, qui ullo tempore	umquam	fuit e vobis, quin	Corr, L60/ 230
favore prosequitur, quanto principum	umquam	quisquam, et qui praeterea	Corr, L60/ 247
aequum, et cui nullus	umquam	affectus (ut tuis verbis	Corr, L75/ 51
perpetuo, quam edendas esse,	umquam	censuissent, quos ipsos tamen	Corr, L75/ 90
tam longe tamen disiunxit	umquam	, ut non ob oculos	Corr, L75/ 121
periculis potuit a bonis	umquam	studiis et toti terrarum	Corr, L75/ 195
monitorem ferre. Neque enim	umquam	me pro tanto viro	Corr, L75/ 337

potius, ut non aliud	umquam	quicquam tantundem honoris conciliarit	Corr, L75/ 344
quam in reliquis quas	umquam	egit omnes impendent. Certe	Corr, L75/ 522
quisquis alius quicquam scripsit	umquam	, sit ita lapsus insigniter	Corr, L75/ 597
qui de nullo nostratium	umquam	concepi grandiores; et per	Corr, L75/ 608
tam valde nasutus, ut	umquam	formidosus aut esse debeam	Corr, L81/ 21
stultos indicent quam fuisse	umquam	olim fateantur. Quanto tu	Corr, L82/ 16
peperisse gloriae, nec ullo	umquam	saeculo intermoriturae. Certe si	Corr, L82/ 37
peroraveris? Age ergo negas	umquam	eorum quemquem esse lapsum	Corr, L83/ 202
magis facili quisquam scripsit	umquam	, qui quidem Latine scripsent	Corr, L83/ 269
Erasmio legisse, si quid	umquam	legisti tam turgidum, quam	Corr, L83/ 284
ignorem, neque tibi vacasse	umquam	, ut posses discere, nec	Corr, L83/ 288
enim divinare poterant talia	umquam	portenta consensura cathedras, quae	Corr, L83/ 360
quae ad causam facerent	umquam	didicisses, nihil dubitabam, etiam	Corr, L83/ 392
hanc Vulgatam sese fateatur	umquam	vidisse aliam. Annotavit Valla	Corr, L83/ 402
aliam causam non invenies	umquam	praeter eam quam et	Corr, L83/ 649
littera fere quaestio fuit	umquam	, sed de sensu semper	Corr, L83/ 779
arrodas illum, quam ille	umquam	quemquam. Immo si quis	Corr, L83/ 971
percurrat Epistolas, si quodcumque	umquam	scripti genus emanavit ab	Corr, L83/ 973
unum congerat cumulum, quicquid	umquam	mali scripsit in quemquam	Corr, L83/ 975
quum his te nihil	umquam	quicquam offenderit, quum tua	Corr, L83/ 980
impense displiceat. Nec istud	umquam	tamen verius validiusve mihi	Corr, L84/ 5
habebat animus, aut habebit	umquam	, neque enim natura sum	Corr, L85/ 17
sit, non feret tamen	umquam	tantam ignominiam, ut clipeus	Corr, L85/ 76
laudem, ut quod nemini	umquam	contigit, nempe ut nusquam	Corr, L85/ 82
peperit gloriae, quam ulla	umquam	victoria potuisset. Et mihi	Corr, L85/ 105
faveo, ut quod nemini	umquam	contigit mortalium, id dedigner	Corr, L86/ 2
mihi. Quis enim ullo	umquam	saeculo tam inoffense transegit	Corr, L86/ 3
eiusmodi rixis, ac nihil	umquam	profuturis iurgiis. Cetera vero	Corr, L86/ 39
nisi quae res nulli	umquam	libro contigit, nusquam ut	Corr, L86/ 466
inutilem, cui nullo posset	umquam	pacto satisfieri, tum erga	Corr, L86/ 488
mihi, cui nihil meorum	umquam	salsum visum est admodum	Corr, L86/ 502
oblitus tui, negas eum	umquam	flagitando atque orando extorquere	Corr, L86/ 587
patrem. Nec a nobis	umquam	tantum patris impetrasset pudor	Corr, L86/ 703
filio, quo facto nullo	umquam	saeculo princeps ullus quicquam	Corr, L86/ 704
commendari memoriae. Nec fortunae	umquam	tribuissem tantum, ac ne	Corr, L86/ 706
opponis mihi, aut verius	umquam	dixit, aut salubrius. Quorum	Corr, L86/ 714
habes aut habiturus es	umquam	, longe laqueos, longe mendicitatem	Corr, L86/ 852
Illud, opinor, nemo leget	umquam	, qui non insignem ingenii	Corr, L86/ 876
ne (quod tu minaris)	umquam	invadant Furiae, nempe trabalibus	Corr, L86/ 941
geram, ut nec dignaturus	umquam	sim albusne sis an	Corr, L86/ 950
S. P. ECQUID vidisti	umquam	, Erasme optime atque doctissime	Corr, L87/ 1
absurde tractasset ut nihil	umquam	quisquam tractarit absurdus, ita	Corr, L87/ 97
unum certus sum nihil	umquam	reperturum Brixium, in quod	Corr, L87/ 112

mihi; quum videat nullum	umquam	librum tam feliciter excusum	Corr, L87/ 216
morionis argutias tam belle	umquam	me potuisse exprimere, quam	Corr, L87/ 303
putat ; ita nullus lupus	umquam	fuit deteriore memoria, nulla	Corr, L87/ 425
non solum quicquid hactenus	umquam	scripsi damnet, verum etiam	Corr, L87/ 563
omittam interim, quod nullos	umquam	testes potest producere, non	Corr, L91/ 86
caraque sunt, an praestet	umquam	possidere, nisi possis retinere	Corr, L97/ 2
simus, haud scio an	umquam	revisuri mutuo; quanto laetior	Corr, L97/ 11
incertum est, an alias	umquam	futura sit praeceptoris tam	Corr, L106/ 40
porro quo pacto deesse	umquam	poterit quam scribatis ad	Corr, L107/ 26
quae ne tantilla quidem	umquam	sustinere potuisti ut te	Corr, L128/ 21
si quem domestica negotia	umquam	gravarunt, ea communi malo	Corr, L135/ 26
ulla sensus humani, tantum	umquam	posse furiosae persuasionis admittere	Corr, L143/ 310
consenserit, non modo nullus	umquam	populus, sed nec ullus	Corr, L143/ 474
ferocius fere quam ulli	umquam	Gentium Tyranni saeviunt. Sed	Corr, L143/ 669
ut eam pudor meus	umquam	sustineret defendere. Videbam ilico	Corr, L143/ 968
quantumcumque te torseris, nihil	umquam	inventurus sis, quod contra	Corr, L143/ 1027
ut etiam si nihil	umquam	commodi reportandum esset, nihilo	Corr, L143/ 1062
usquam pii. Nam quis	umquam	bonus Ordinem habuit pro	Corr, L143/ 1343
habuit pro figmento? Quis	umquam	blateravit adversus Contritionem? Immo	Corr, L143/ 1344
et omnium quae fuerunt	umquam	flagitiosissimam, desere. Ecclesiae	Corr, L143/ 1478
nobis, ne in publicum	umquam	prodeat, nisi prodeat tuto	Corr, L148/ 70
Bernensium Edicto neque ineptius	umquam	quicquam vidi, neque magis	Corr, L162/ 11
id non modo nulli	umquam	scriptori non acciderit, sed	Corr, L188/ 65
esse libido est, nulla	umquam	ratione satisfeceris. Mihi studio	Corr, L188/ 113
quis dubitet quin te	una	ad curandam universam urbem	Corr, L3/ 54
mi Dorpi, in illa	una	cena plusquam viginti poculenti	Corr, L15/ 694
industria reiectae sint, hac	una	servata, ne fideles vacillarent	Corr, L15/ 1065
arculis contineat. Quis hac	una	ratione tua nesciat, Graecam	Corr, L15/ 1262
commentarios, in idem opus	una	vertit, initurus apud Latinos	Corr, L15/ 1314
prolixissime convivium instruunt, ut	una	cena cotidianum sumptam invitandi	Corr, L16/ 178
Episcopum; quas festinato transmisit	una	cum suis, quibus velut	Corr, L19/ 30
ea recitanda, quae tecum	una	pariter audiui narrantem Raphaellem	Corr, L25/ 6
qui adfuit, ut scis,	una	, ut quem a nullo	Corr, L25/ 45
Palgravus noster perferendas accepit,	una	cum epistolis amicorum Basiliensium	Corr, L30/ 2
ad Coletum atque Roffensem	una	cum libello. Curabo quam	Corr, L54/ 2
Gymnasio vestro in ea	una	re conferri aut comparari	Corr, L60/ 257
laccessitus attribuit. Quae res	una	facit ne facile adducar	Corr, L75/ 347
LIBERIS. S.P. Quattuor	una	meos invisat epistola natos	Corr, L76/ 1
quique, maximeque pii, velut	una	voce collaudant? Quos Pontifex	Corr, L83/ 36
eius pedicas evitantem te	una	saltem eaque insidiosissima	Corr, L83/ 954
impense placeres tibi, qua	una	re nihil est usquam	Corr, L83/ 1431
suis desperans meritis in	una	Dei benignitate confidit. Vere	Corr, L83/ 1469
paenitere suffragii, quod meum	una	calculus, quem revocare non	Corr, L84/ 13

est abs te libellus	una	cum litteris, quibus auguraris	Corr, L85/ 5
fieri detrimenti queat. Qua	una	fiducia te impulsus video	Corr, L86/ 20
gestire doces, ea videatur	una	atque unica via placandi	Corr, L86/ 29
naves, quibus aequor instraveras,	una	tu invectus Chordigera, parva	Corr, L86/ 79
affinitate Principibus (quae res	una	debuit inter utriusque populos	Corr, L86/ 197
gravatus emendare, tamen in	una	fortassis et altera, non	Corr, L86/ 508
in manu est. Virtus	una	vere commendat bonos. "Nam	Corr, L86/ 709
quae in Brixium scripseram,	una	cum nonnullis ommitterentur: quod	Corr, L87/ 158
palma, palma non altior	una	, Brixius, ut Erasmo sit	Corr, L87/ 519
absurdissimas calumnias. Quae res	una	mihi scopus fuit, non	Corr, L87/ 537
historiae summam complexus vel	una	pagella praeponat. Iterum vale	Corr, L93/ 108
manibus, cum tuis evulgentur	una	, quae si incommittatae exirent	Corr, L96/ 10
librum tuum remitto accipies	una	fasciculum litterarum quas ad	Corr, L106c/ 3
impensum esse, quum tu	una	omnium minime digna sis	Corr, L128/ 19
Christus Lutherus, homo non	una	tantum cruce dignus, tam	Corr, L143/ 254
Cruce. Quae scelerata contio,	una	cum aliis eiusdem, et	Corr, L143/ 257
facit quam auctorem? Qua	una	haeresi ut nulla potest	Corr, L143/ 1390
cessas reddere. Quae res	una	, quum reputantibus universis miraculi	Corr, L188/ 47
amantissime Cochlee, huc reversus,	una	cum litteris tuis fascem	Corr, L189/ 2
hic fuisse cum Melanchthone	una	servatum per nescio quos	Corr, L191/ 18
hunc destino, qui que mihi.	Una	mihi dedit hoc, coniuncta	Corr, L191/ 121
coepitque defendere, minus mali	unam	quampiam domi habere, quam	Corr, L15/ 657
plus eum peccare qui	unam	domi concubinam, quam qui	Corr, L15/ 663
codicum fideles vacillarent." Hanc	unam	a sanctis Patribus acceptam	Corr, L15/ 1026
periere. Alioquin etiam si	unam	in Ecclesiis tenendam recepissent	Corr, L15/ 1069
nemo saltem dubitat, litteras	unam	prope atque unicam esse	Corr, L60/ 126
illo retulisti. Contra non	unam	esse causam video quae	Corr, L75/ 112
ille praecesserit, quos in	unam	Theologiam profecto non pauciores	Corr, L75/ 307
qui hanc in rem	unam	plus propemodum laboris ac	Corr, L75/ 521
Spiritu conspirasse, qui facit	unanimes	in domo; si videri	Corr, L143/ 107
certe ac sapientissime dixisti)	unaquaeque	lingua ea praecipue dote	Corr, L15/ 1259
sacras litteras enarrationes neglegant,	unaque	ipsarum sacrarum litterarum studium	Corr, L15/ 607
ad me ternas apportarunt,	unas	abs te ad Erasmus	Corr, L15/ 45
abs te, Erasme carissime,	unas	atque alteras litteras, et	Corr, L148/ 1
quae quicquid impenditur perit	unciatim	reparare coguntur ex his	Corr, L108a/ 10
meo par, singulas syllabas	unciis	auri binis compensarem. Nunc	Corr, L70/ 5
liberos quattuor ac nepotes	undecim	respiciens, apud animum suum	Corr, L191/ 103
sentientibus non omnibus tantum	undecumque	doctis. Sed ipso quoque	Corr, L75/ 216
volumina, atque ex his	undecumque	in unum congerat cumulum	Corr, L83/ 974
ingratorum commoda conservasset. Nam	undecumque	revertitur, ceteris omnibus egregios	Corr, L83/ 1395
me Pontano aut Marullo	undecumque	praefert Rhenanus aut confert	Corr, L87/ 372
mihique, atque utinam mortalibus,	undecumque	omnibus, omnes huius orbis	Corr, L217/ 53
reliquis quoque velut ex	ungue	, quod aiunt, leonem posse	Corr, L75/ 244

proponam, quum ut ex	ungue	liceat aestimare leonem, tum	Corr, L86/ 318
ultra latum (ut aiunt)	unguem	promoveat. Ego certe, mi	Corr, L15/ 832
posse existimare. Nam cuius	ungues	non laeserint, eius non	Corr, L75/ 245
cui plurima, sed nemini	uni	omnia." Iam vero coepit	Corr, L15/ 867
1517 Ego Utopiam meam	uni	Cardinali Wolsaeo (si non	Corr, L32/ 1
celeumate sensissem plus huic	uni	, cui tu reclamas operi	Corr, L75/ 156
annotasti. Qua professione plus	uni	sumpsisti tibi, quam aut	Corr, L75/ 323
Erasmica, cur inaestimabilem thesaurum	uni	servas tibi? Ego certe	Corr, L83/ 399
Latino non sit amplius	uni	Erasmus fidendum, quam "Calepinis	Corr, L83/ 492
opere, id illi deferatur	uni	, atque utinam sic aperte	Corr, L85/ 83
dicta cupiam, quae vel	uni	placeant bono atque honesto	Corr, L86/ 32
virus plusquam vipereum, sed	uni	tibi noxium. Quae quum	Corr, L86/ 561
in parte tribuam, quantum	uni	tribuam Platoni; qui optabile	Corr, L86/ 716
id ita fecissem, rationi	uni	parens atque obtemperans, etiamsi	Corr, L86/ 735
labor in tota re	uni	desudat Christo, qui tibi	Corr, L88/ 25
invidos, eosque tibi propemodum	uni	debentes quicquid habent litterarum	Corr, L88/ 31
ipse testatur Christus, cui	uni	te scribis credere. Nonne	Corr, L143/ 1168
abunde contigit, quam vix	uni	aut alteri praeterea. Nec	Corr, L162/ 16
ut quod mortalium omnium	uni	propemodum tibi propitius donavit	Corr, L188/ 40
Rege Henrico octavo (cui	uni	Begum omnium gloria prius	Corr, L191/ 77
ceterarum virtutum tuarum praedicationi	unica	modestia tua reluctatur, quae	Corr, L5/ 93
quod genui, quae patribus	unica	multis Causa est, affectus	Corr, L76/ 45
ea videatur una atque	unica	via placandi propitiandique tui	Corr, L86/ 29
litteras unam prope atque	unicam	esse rem, propter quam	Corr, L60/ 126
vestrum probo atque amplector	unice	. Erasmus, London?, 1518? CLEMENS	Corr, L71/ 10
ut ego quoque, qui	unice	homini faveo, propemodum tamen	Corr, L72/ 6
nullum fecisse praedictum, immo	unico	verbo, eoque disyllabo multa	Corr, L83/ 545
Deo Patre ingenito, et	unigenito	eius Filio, Domino et	Corr, L217/ 48
aliud, quam Deum Patrem,	unigenitum	suum non ob aliud	Corr, L143/ 936
Iterum vale atque his	unis	litteris in multos menses	Corr, L16/ 176
videtur tibi, ut non	unis	litteris mirari testeris Erasmi	Corr, L75/ 248
ut totum te ab	unis	existimem litteris, immo libentius	Corr, L83/ 950
corrodere, quum tute his	unis	litteris plus arrodas illum	Corr, L83/ 971
parum cordatos Nobiles, ut	unis	litteris emolliti statim obliviscantur	Corr, L143/ 1465
reperias, superiores fortasse infra	unitatem	, si Sacrarum Litterarum studium	Corr, L83/ 717
quendam Porphirius, quinque illas	universa	complectentes, seu res seu	Corr, L15/ 334
tantundem, quantum vis denique ab	universa	eius professione esset alienum	Corr, L15/ 646
quaestiunculas, hoc est harundinem,	universa	prorsus Ecclesia inclinata incumbat	Corr, L15/ 803
ergo, immo tot saecula,	universa	Christi Ecclesia aut sacramentis	Corr, L15/ 816
intra biennium acumina illa	universa	, numerosa nimium videlicet, evanida	Corr, L15/ 940
quidam etiam in quos	universa	competant. Quamobrem non miror	Corr, L15/ 1396
Academiam vestram, quam linguam	universa	sanxit Ecclesia in omni	Corr, L60/ 206
cuius occulto suggestu, prope	universa	vitia, velut ab impuro	Corr, L83/ 1075

habebam ut si tum	universa	primum accepissem. Neque id	Corr, L133/ 30
ordinari? Erat solus ad	universa	sufficiens, ipsum dictatio publica	Corr, L164/ 70
quibus ita complexus es	universa	, ita clare explicuisti ob	Corr, L166/ 11
omnes huius orbis opes,	universa	mundi gloria, nec non	Corr, L217/ 53
non ausim tamen affirmare,	universae	Scripturae sensus eis ipsis	Corr, L15/ 772
pernegem, in quas salus	universae	procumbat atque innitatur Ecclesiae	Corr, L15/ 965
te una ad curandam	universam	urbem nemo possit esse	Corr, L3/ 55
aliqui faciunt, qui vitam	universam	quaestiunculis consecrantes, Bibliam certe	Corr, L15/ 577
quamquam in hos libros	universam	operam suam collocabant, intellexit	Corr, L15/ 768
Evangelium fidei, quod per	universam	Ecclesiam in corda fidelium	Corr, L15/ 1135
et alios huiusmodi, qui	universam	Dei Ecclesiam ita suo	Corr, L83/ 195
aliquo saltem modo tribuit	universam	potestatem, quam isti ut	Corr, L85/ 59
sunt omnes, postremo academias	universas	exstimules, inque eam rem	Corr, L15/ 227
vestram utilitatem paratissima, non	universi	modo, sed singuli quoque	Corr, L60/ 272
ea exspectetis, quae vel	universi	ab adiuratissimo fautore et	Corr, L133/ 38
hiscere. Illi ergo quum	universi	nostram fidem propugnent, vestraque	Corr, L143/ 119
summopere sit quum ab	universis	mortalibus, tum vero seorsum	Corr, L15/ 1263
comis est ac benignus	universis	, ut quivis (cui paululum	Corr, L57/ 5
cum virtute coniuncta sit,	universis	regum thesauris antepono, ita	Corr, L63/ 9
quam placeat ac deametur	universis	. Quibus bonae litterae propemodum	Corr, L72/ 2
omnia, ceteris, qualia sunt,	universis	fore conspicua, nempe absurda	Corr, L143/ 1221
res una, quum reputantibus	universis	miraculi vicem habeat, ad	Corr, L188/ 47
Theologos omnes, atque adeo	Universitates	(quas vocant) in eum	Corr, L15/ 122
magni viri Hieronimi Hussitae,	Universitates	tam prodesse Ecclesiae Dei	Corr, L15/ 252
ambigendum puto, quo in	universitates	affectu Erasmus sit, in	Corr, L15/ 263
Sed tu quanti nostras	universitates	facis, haud scio, qui	Corr, L15/ 276
legenti, te ad hanc	universitatum	mentionem sine ulla prorsus	Corr, L15/ 260
mihi ingravescere. To the	University	of Oxford, Abingdon, 29	Corr, L60/ i
dulcissima filia. To the	University	of Oxford, London, 26	Corr, L133/ i
qui vix loqui sciant,	universo	terrarum orbi, novas loquendi	Corr, L15/ 437
a Christo, ab Apostolis	universo	mundo praedicatum est, dubios	Corr, L15/ 1137
omnibus, ut quibus in	universo	, repugnabant, quam Graecos Latinis	Corr, L15/ 1157
proferre in quibus damnandis	universorum	calculos essem haud dubie	Corr, L41a/ 30
prosectorum, iunxit bene cum	universorum	gaudiis nostra compendia, aerario	Corr, L164/ 34
Non cessat ergo apud	universos	singulatim amicorum quemque referre	Corr, L15/ 13
quicquam adimit, aut erga	universos	quicquam reverentiae ac maiestatis	Corr, L15/ 1000
Quos quum nunc videam	universos	sui paenitere suffragii, quod	Corr, L84/ 12
vaticinaretur futurum. Quum Heroes	universos	in cinerem decoqueres, meritoque	Corr, L86/ 102
prodiens in palaestram, semelque	universos	provocans, quum forte sit	Corr, L86/ 167
naviculis aliquot, ille maluerit	universos	prorsus exurere, quam relictum	Corr, L87/ 145
impendere, quo libellos illos	universos	coemeret atque in ignem	Corr, L91/ 114
commodum intervenit epistola) coemi	universos	, eosque clausos asservo, ut	Corr, L91/ 121
atque explosis operibus, mortales	universos	invitares ad solam fidem	Corr, L143/ 858

sustineret defendere. Videbam ilico	universos	mihi reclamatorios, improbissimum ac	Corr, L143/ 969
pietas exonerare. Superos igitur	universos	precor ut et istos	Corr, L188/ 31
suades, ut paene in	universum	dissuadeas. Alterae fuerunt ipsius	Corr, L15/ 51
ne dicam, si in	universum	neglexerint. Sed tu quoque	Corr, L15/ 599
velut ex equo Troiano,	universum	istud quaestionum agmen erupit	Corr, L15/ 814
nimirum opus, atque edidisset	universum	, nisi Galenus eum exorasset	Corr, L15/ 1309
poetas omneis, si vulgus	universum	sentirem longe sentire diversa	Corr, L86/ 736
petor aut patria. In	universum	vero quid praestare possit	Corr, L87/ 548
saltem litterarium) numquam in	universum	aspernatus sim. Quippe amici	Corr, L165/ 11
versatus, audivi praeterquam ab	uno	aut altero, morosissimis atque	Corr, L15/ 67
vestris, quam ille de	uno	tantum facit, aut altero	Corr, L15/ 572
transmissam comprobavit Ecclesia, non	uno	aliquo Consilio, sed perpetua	Corr, L15/ 1027
his, inquam, est, excepto	uno	Themistio, qui non adhuc	Corr, L15/ 1273
apud classem, quum velut	uno	celeumate sensissem plus huic	Corr, L75/ 155
quantum tute interdum in	uno	affectas versiculo, velut, exempli	Corr, L83/ 280
Unum tantum reliquisti, quo	uno	didicisse debueras omnia nihil	Corr, L83/ 495
exoriri facile, qui fortassis	uno	atque altero loco confisuri	Corr, L83/ 722
atque infirmum, ut vel	uno	flatu possit everti. Sed	Corr, L83/ 747
illustrior. Coletum nomino, quo	uno	viro neque doctior neque	Corr, L83/ 995
alter, ut eius laudes	uno	verbo complectar, Coletus, ceu	Corr, L83/ 1003
Psalterium psallerent, etiam si	uno	die decies, bene certe	Corr, L83/ 1237
labor, plus nonnumquam in	uno	die laborat quam vos	Corr, L83/ 1375
aestimetur utilitas, plus in	uno	mense nonnumquam Ecclesiae toti	Corr, L83/ 1376
undique in invidiam. Nec	uno	pilo minus hanc invidiam	Corr, L85/ 31
quod idem iam nunc	uno	atque altera loco fecisse	Corr, L85/ 110
non sanus iuret Horestes,"	uno	atque altero epigrammate me	Corr, L86/ 134
provocatione, quum ego tecum	uno	atque altero telo, sed	Corr, L86/ 191
hemistichia vel integros versus,	uno	interdum verbulo male commutato	Corr, L86/ 232
inquam, excepto dumtaxat hoc	uno	, quod unum poteras uno	Corr, L86/ 389
uno, quod unum poteras	uno	clausisse versiculo, nempe quod	Corr, L86/ 390
nunc in nos, tamquam	uno	quoque plane transfixurus, intorques	Corr, L86/ 427
et ante non ab	uno	transcriptus, haud facile adducor	Corr, L86/ 458
strenue mea omnia velut	uno	deflavisti spiritu, de te	Corr, L86/ 532
id quidem rideat, quo	uno	fere movent risum hi	Corr, L86/ 608
rarum, ipsique suum, quoque	uno	maxime possit agnosci, delere	Corr, L86/ 668
debacchatus in nos, quoniam	uno	sit repercussus verbulo, me	Corr, L86/ 933
ac diras, quod in	uno	meorum Epigrammatum, per iocum	Corr, L87/ 106
fecerit tam prodigiose pugnans.	Uno	iocatus sum in Brixii	Corr, L87/ 139
potuisset audivisse quam scriberet.	Uno	allusi ad eos versus	Corr, L87/ 146
me laudasset ex animo.	Uno	loco tantum putavit non	Corr, L87/ 294
ab eo longissime in	uno	atque altero interdum dicto	Corr, L87/ 456
mei meique similitum, qui	uno	aut altero libellulo, eoque	Corr, L93/ 26
esse disciplinis; at quis	uno	Vive se ostendit aut	Corr, L93/ 31

esse flagitium, si sub	uno	duce Christo, alii sub	Corr, L143/ 645
antecellit, abs te tamen	uno	longe lateque superari. Nam	Corr, L143/ 877
soli fidei, ut non	uno	loco non unus fateatur	Corr, L143/ 1016
profecto. Vide quid est	unoculum	. mittere tabellarium; nam ille	Corr, L19/ 47
videatur. At, inquit eorum	unus	, non aestimo quae scripserit	Corr, L15/ 62
tanto dignissimorum Theologorum	unus	aut alter morosissimi senes	Corr, L15/ 237
facio ullum, quamquam vel	unus	Ioannes Grammaticus tantum habet	Corr, L15/ 1281
reduceret te (satis scio)	unus	ille Grammaticus, cum Grammaticis	Corr, L15/ 1284
facit commentarios) describit nobis,	unus	terrae pugillus, in quot	Corr, L15/ 1333
et aquae item pugillus	unus	in quot pugillos aeris	Corr, L15/ 1334
quod sunt apud nos	unus	et alter, sed unus	Corr, L25/ 67
unus et alter, sed	unus	maxime, vir pius et	Corr, L25/ 67
praecipue litteraria, consilium dare	unus	audeam vobis omnibus, quorum	Corr, L60/ 8
turgidum, quam sit hic	unus	versiculus tuus, quum tamen	Corr, L83/ 284
multa, quam bona volumina	unus	edat Erasmus, quibus vel	Corr, L83/ 1339
vel exscribendis tantum, non	unus	satis fuisse videretur, is	Corr, L83/ 1340
loquar ac libere) non	unus	es, qui res nobiscum	Corr, L86/ 302
ut praeteream reliquos, Budaeus	unus	, vir non minus publicae	Corr, L87/ 389
iudicii valeat oculatus testis	unus	quam auriti decem. Quid	Corr, L91/ 77
hactenus ut velit quilibet	unus	esse tanta ditione contentus	Corr, L106d/ 9
qui impietate ceteros omnes	unus	antecellit, abs te tamen	Corr, L143/ 877
non uno loco non	unus	fateatur Apostolus, fidem solam	Corr, L143/ 1016
factus transfuga, quos prius	unus	ad omne nefas accenderit	Corr, L143/ 1455
nituntur irrumperere: neque cessant	unus	et alter e nostris	Corr, L188/ 105
et diversis virtutum generibus	unusquisque	in suo sensu abundet	Corr, L143/ 648
irrisi, illud interea mecum	upotonthorizon	, Chryson xeton euron anthrakas	Corr, L91/ 48
se redire scommata; tam	urbanus	, ut insanum, stultum, furiosum	Corr, L86/ 913
necessitate relabor. Nam in	urbe	quid est quod quemquam	Corr, L3/ 18
esse potest. At in	urbe	tum propter ingentem magnitudinem	Corr, L3/ 43
praesens haec mea in	urbe	condicio, quam ego etiam	Corr, L16/ 131
quandam suam multis ab	urbe	millibus contulerat se, necdum	Corr, L26/ 3
in acie quam in	urbe	esse. Nunc, ut audio	Corr, L41/ 19
at sicut optem ab	urbe	salvas abduci copias, te	Corr, L48/ 3
sunt reformati. Is in	urbe	, in suburbiis, in finitimis	Corr, L83/ 1223
at sicut optem ab	urbe	salva, salvas abduci copias	Corr, L85/ 114
poetam exturbare sua debuit	urbe	Plato, quam tui palponem	Corr, L86/ 726
THOMAE MORI. THOMAS Morus	urbe	Londinensi, familia non celebri	Corr, L191/ 74
in foro, et in	urbe	sue pro Shyrevo ius	Corr, L191/ 76
nostri Principis uxor nuper	urbem	invecta est tanta gloria	Corr, L2/ 24
incolis: unde etiam in	urbem	(ubi magna tibi merendi	Corr, L3/ 39
una ad curandam universam	urbem	nemo possit esse salubrior	Corr, L3/ 55
posset, insulam nusquam esse,	urbem	evanidam, sine aqua fluvium	Corr, L41a/ 41
illam et populo frequentem	urbem	, quam tamen, quoniam muliebri	Corr, L83/ 839

simplicem turbam vides, et	urbicae	fraudis expertem: ubi quoquo	Corr, L3/ 31
Nam si tibi displicent	urbis	incommoda, at Stephani rus	Corr, L3/ 36
nomina saltem principis, fluminis,	urbis	, insulae posuissem talia, quae	Corr, L41a/ 39
Patrem Poncherium, Parisiensis	urbis	Antistitem, qui huc Legatus	Corr, L83/ 881
ut vix ulla sit	urbs	in bona parte Germaniae	Corr, L143/ 172
raptim, valde festinante tabellario,	urgente	, opinor, illum auriga. To	Corr, L54/ 68
editionem tot amicorum consiliis	urgerer	, tamen ubi tuas litteras	Corr, L91/ 109
nisi vehementer me cupiditas	urgeret	, non auderem petere, quando	Corr, L96/ 2
nisi vehementior me cupiditas	urgeret	, non auderem petere. To	Corr, L97/ 15
possum, testari cogor in	urnam	etsi fideliter parum tamen	Corr, L84/ 14
promisi gloriam, eo nunc	uror	impensius, quum ea te	Corr, L75/ 133
de equo tuo ab	Ursuico	; verum id ut possem	Corr, L26/ 2
nostratibus. Nuper egi apud	Ursuicum	de equo tuo. Dicit	Corr, L22/ 12
sponte maxime propendeat. Adii	Ursuicum	; is se memorem dicit	Corr, L23/ 17
DE equo tuo conveni	Ursuicum	. Is se negat adhuc	Corr, L29/ 1
saecula tam sacrato sit	usa	vocabulo "Verbi," istud quomodo	Corr, L83/ 675
saecula tam sacrato sit	usa	vocabulo "Sermonis." Quis vetabit	Corr, L83/ 687
hactenus perperam sacrificasse, hactenus	usam	impio et sacrilego Canone	Corr, L143/ 525
eorum pugna pro se	usi	. Quam mentis moderationem si	Corr, L40/ 41
tamquam eadem stilo sint	usi	. Augustinus etiam Apostolis eloquentiam	Corr, L83/ 337
aetatum omnium scriptoribus et	usitatum	est et concessum et	Corr, L75/ 315
quid tuorum posthac excudatur	uspiam	, ubi tibi non sit	Corr, L86/ 425
veritas mihi quicquid alienus	uspiam	vel error vel incuria	Corr, L86/ 453
Quod si fors acciderit	uspiam	, non adeo revebor aequitatem	Corr, L91/ 182
aliis quoque persuasere, nihil	usquam	esse mellis, quod non	Corr, L15/ 855
cupidus, quam quisquam vivit	usquam	cupidissimus. Nam de Erasmo	Corr, L15/ 1002
amor imposuit. Quod si	usquam	incidat, culpam admonitus, agnoscam	Corr, L15/ 1599
severior, ita nemo est	usquam	in convictu iucundior. Deinde	Corr, L16/ 140
emendes omnia, uti minimum	usquam	locum relinquo calumniae; quippe	Corr, L26/ 36
excogitasse quasi alibi nihil	usquam	gentium sit absurdi, aut	Corr, L41a/ 25
vel amicum iucundiorum vix	usquam	quemquam repperi. To Margaret	Corr, L68/ 4
placabilis, ut nescio an	usquam	possis invenire quemquam, qui	Corr, L75/ 361
sententiis, ita nihil est	usquam	rarius quam ubi sententiam	Corr, L82/ 9
malis absumas; ita nihil	usquam	gentium esse video rumoris	Corr, L83/ 920
improbior, ita nihil est	usquam	facilius. Usque adeo ut	Corr, L83/ 1039
impendio meretur bene, nec	usquam	tamen impensius, quam quum	Corr, L83/ 1085
dubito neminem esse virum	usquam	bonum, cui non religiosorum	Corr, L83/ 1093
neque enim quicquam est	usquam	tam sanctum, quod callidus	Corr, L83/ 1114
matris; ita nullus est	usquam	tam stultus qui promulget	Corr, L83/ 1278
enim quemquam hodie esse	usquam	puto, qui quidem suum	Corr, L83/ 1372
fructus, sibi vero nihil	usquam	quicquam nisi detritam valetudinem	Corr, L83/ 1396
una re nihil est	usquam	religioni periculosus, aut a	Corr, L83/ 1432

omnes, omnes soloecismos, quicquid	usquam	fuit obscurum, quicquid aut	Corr, L83/ 1529
quis tam iniquus esset	usquam	, ut contra sentiat, non	Corr, L86/ 313
quorum ego neminem esse	usquam	tam insanum censeo, qui	Corr, L86/ 855
furiosa convicia. Primum, quicquid	usquam	fere vel cessatum est	Corr, L87/ 214
qui iam excusi sunt	usquam	, cures undique reportatos ad	Corr, L87/ 407
faterentur neminem esse litteratum	usquam	, cui non factura sint	Corr, L91/ 55
quem unum fere reperias	usquam	, qui tam virente aetate	Corr, L93/ 23
orthodoxae fidei studiosis nihil	usquam	legi praeter concertationes scholasticas	Corr, L143/ 125
antiqui quicquam prorsus extet	usquam	. Nec tamen olim, quum	Corr, L143/ 148
populus, sed nec ullus	usquam	homo, aut tam impius	Corr, L143/ 475
Christo passo habiti sunt	usquam	pii. Nam quis umquam	Corr, L143/ 1342
superstitiose veracem ut mendacium	usquequaque	velut parricidium abominer. Paceus	Corr, L16/ 5
essem, ut memoria non	usquequaque	destituor) non usque adeo	Corr, L25/ 43
caerimoniis, iisdemque crebro non	usquequaque	necessariis, quum de seriis	Corr, L83/ 1122
inflammatis, ipsum in semet	usquequaque	frigescere. Has, opinor, laudes	Corr, L83/ 1347
verum vetustissimos quoque non	usquequaque	servasse reperio, eodem tenore	Corr, L86/ 512
humilem indolem ineam possit	usquequaque	congruere, nisi in amicitia	Corr, L91/ 153
isti similem captantem gloriam	usquequaque	Brixium ac reddiderunt carbone	Corr, L91/ 51
necesse est sine ullo	ustularunt	obmutescat, Adde quod illas	Corr, L15/ 936
disparent, iamque ei nimirum	usu	venit ipsi, quod de	Corr, L15/ 942
Ecclesia, et assiduo citandi	usu	comprobata, quod ego vel	Corr, L15/ 1036
dispone omnia ut ex	usu	meo censebis fore: quippe	Corr, L20/ 25
curabis ut putabis ex	usu	esse meo. Ceterum gestio	Corr, L22/ 21
rettulerunt; quam rem ipso	usu	longe sibi comprobassent utilius	Corr, L26/ 53
dignitate tua vel rerum	usu	vel eruditione tua censeam	Corr, L31/ 38
magna prudentia, minore rerum	usu	, doctrina vero minus quam	Corr, L60/ 6
tractavit, quae res in	usu	fuit veteribus, neque dictum	Corr, L60/ 69
sed nunc quoque passim	usu	venire? Nec Hieronymus ipse	Corr, L83/ 310
quum "Verbum" haberet in	usu	, reiecit "Sermonem," quem itidem	Corr, L83/ 681
habebat et habet in	usu	. Erasmus igitur quum "Sermonem	Corr, L83/ 681
quam sum) saepe sic	usu	venit, ut quod alias	Corr, L84/ 3
tui. Ego autem siquid	usu	venerit in quo vel	Corr, L113/ 15
re possit Ecclesiae esse	usui	, disputando fortasse adversus haereticos	Corr, L15/ 891
aut perierit aut vobis	usui	erit, ego experiar meae	Corr, L47/ 57
quod gaudeo) commoda navigatione	usum	intellego. Praepositus Caseletanus rettulit	Corr, L22/ 2
ille in suum aliquem	usum	aut tu in tuum	Corr, L47/ 55
non laudem spectare sed	usum	. Quam rem sane (quamquam	Corr, L63/ 31
Virginis immaculata conceptione ferunt	usum	, qui Lutetiam in momenta	Corr, L83/ 1248
Erasmi in communem studiorum	usum	tanto cum studio collocati	Corr, L85/ 27
ego vel in te	usum	esse moleste ferebam. Sed	Corr, L108/ 25
magis Theologicas descendere. De	usura	proponere, de decimis quaedam	Corr, L15/ 651
aliquando sis multiplici cum	usura	redditurus. Itaque quod valde	Corr, L162/ 18
studii erga illum mei	usuram	polliceris, et operam neutiquam	Corr, L180/ 30

modos citra vitium eius	usurpandi	vocabuli. De quo vocabulo	Corr, L75/ 261
se postea ab Apostolis	usurpata	testimonia, probaverunt, et emendatiora	Corr, L83/ 823
ne commutato quidem, passim	usurpes	pro tuis, hoc non	Corr, L86/ 233
spero te eadem fortuna	usurum	, si properes priusquam contra	Corr, L22/ 8
erat, de filio se	usurum	consilio meo; sed interim	Corr, L93/ 9
scatet, non dubito quin	usurus	fueris, aut aliquanto parcius	Corr, L15/ 103
rectos illos vulgaresque naturae	usus	velit huiusmodi inanibus ostentis	Corr, L15/ 788
in quos creati sunt	usus	utantur. Audivi etiam, nec	Corr, L15/ 1413
redeundi veniam impetravi mihi;	usus	ad eam rem cum	Corr, L16/ 102
Coletus iam graecatur strenue,	usus	in ea re precaria	Corr, L23/ 12
qui in Utopiam nostram	usus	est hoc dilemmate: "Si	Corr, L41a/ 2
quoque semel atque iterum	usus	est, neque "energia" Graecum	Corr, L83/ 480
etiamsi Hieronymus Latine scribens,	usus	est interdum, vel apud	Corr, L83/ 482
Chordigeram, cui remigii nullus	usus	erat, validis remigum lacertis	Corr, L86/ 85
typographus exemplari videlicet	usus	, et corrupto non nihil	Corr, L86/ 451
quem aliquando alium reddet	usus	. Ceterum in his quae	Corr, L91/ 158
illas neque vult neque	usus	est id postulat nisi	Corr, L106c/ 4
neutiquam segnem, sicubi eius	usus	sit. Unde promptum est	Corr, L180/ 31
quam sentienti mihi formidolosa	usus	sum. Quam ne nunc	Corr, L189/ 17
quos creati sunt usus	utantur	. Audivi etiam, nec alios	Corr, L15/ 1413
affectus (ut tuis verbis	utar) imposuerit. Nam quum male	Corr, L75/ 52
gravem atque, ut tuis	utar	flosculis, morigeratum secundum saeculi	Corr, L83/ 113
quaternos," ut tuis verbis	utar	, implere. Primum reprehendis, quod	Corr, L83/ 462
cui, ut ipsius verbis	utar	, non victus aut vestitus	Corr, L87/ 432
quam (ut vestris verbis	utar) rem esse de solo	Corr, L143/ 587
Christi erit abnegatio. % Non	utar	hic oratorio more, ut	Corr, L143/ 926
in Scripturas Erasmus impressis	utatur	libris, cum neque scriptorum	Corr, L15/ 1218
re narranda, quam passim	utatur	Brixiana poetice, quam honoratis	Corr, L86/ 307
re nihil obscena, verbis	utatur	iisdem, quibus utitur populus	Corr, L86/ 831
quamquam imperite tamen	utcumque	docuerunt) Albertus quidam	Corr, L15/ 343
magnaue cum auctoritate condemnant	utcumque	lubitum est, suis quemque	Corr, L25/ 102
ensoriae virgae video. Quamquam	utcumque	res habet, dici profecto	Corr, L28/ 21
ad caelum provolare; ferri	utcumque	fortassis haec oratio a	Corr, L60/ 97
potentis annumerer: cuius nunc	utcumque	respondi Antimoro, non sat	Corr, L87/ 525
Articulum a nobis doceri,	utcumque	cotidie multa praedicemus, multa	Corr, L143/ 512
honesta natus, in litteris	utcumque	versatus, quum et causes	Corr, L191/ 75
artem, tamen quibus armis	utendum	Caco fuerat adversus tale	Corr, L87/ 603
omnes iam dudum pudet.	Uter	in causa fuerit in	Corr, L84/ 28
internosci non possent, tandem	uter	canis esset, uter lepus	Corr, L87/ 288
tandem uter canis esset,	uter	lepus, subscriptione sollers indicavit	Corr, L87/ 288
tam stolidum sermonis corpus	uteretur	sano capite, neque integrum	Corr, L60/ 68
repente prodiens isthac oratione	uteretur	, insistendum esse vigiliis, orationi	Corr, L60/ 93
tanto videlicet viro magis	uteretur	propitio. Verum nunc quandoquidem	Corr, L83/ 1517